Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNIGIPAL DE GUARANTÃ Do

C. N.P.j. na 24.67 2.909 / 0001_54
NORTE

,D

se-euinte redação:

RESOLUÇÃO No 008/2015 DE 15109/2015.

..ALTERA O ARTIGO 1'DA RESOLUÇÃO N.. 06/2015

QUE DISPÕN SONRE A REGULAMENTAÇÃO DA LET
MUNICIPAL No 1.295t2015 QUE AUTORIZA A
CONCBSSÃO DE AUXILTO_ALTMENTAÇÃO AOS
SERVIDORES DO PODBR LEGISLATIVO MUNICIPAL E

DÁ oUTRAS PRovIDÊNcTas,

Marcelo Lima de Medeiros, presidente da câmara Municipar de

Guarantà do Norte-MT. no uso das atribuições que rhe são

conferidas por Lei, faz saber que o prenário aprovou e eu

prornul-eo a seguinte Resolução.

ARTIGO l" - o artigo ro da Resorução,.o 0612015 passará a contar corn a

"Art. lo - Fica instituído o auxírio-alimentação..no valor de 350,00 (trezentos e
cinquenta reais)" para os servidores ativos do poder Legislativo Municipal de
Guarantã do Norte. independentemente da jornada de trabalho, com pagamento
em pecúnia. mensaltnetlte, lla lnesma data do pagamento dos subsídios/salários.
de caráter inderrizatório. na Íbrnra reguramentada nesta Resolução.,,

ARTIGO 2o - Essa resolução entra em vigor na data de sua pubricação,
revogando-se as disposições ern contrário.

cuarantã do No'te-MT. aos quinze dias do mês cle setembro de 2015.

Presidente

dc Administraçâo
costume e

unicipal em I 51091 l20l 5

Secrctario Geral de Administração

Rua dos ltoúbos ne 72 - Bairro Cidode Novo - CEP: 78520-000
Fone/Fox (66) j552-1407 /j552-1920 - Guorontõ do Norte - Moto Grosso